
7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

PULCINI
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
GENNARA Sebastiano    2 EM52014    1 TN902 USAM BAITONA
ORSI Simone   19 EM52015    2 TN902 USAM BAITONA
SARTORI Jeremy   12 EM52015    3 TN501 ATLETICA TIONE
TOLL Manuel   13 EM52015    4 TN902 USAM BAITONA
TAUFER Gabriele   15 EM52016    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TURRI Nicolo'    3 EM52015    6 TN902 USAM BAITONA
SIGHEL Leonardo   18 EM52015    7 TN200 ORIENTEERING PINE
CORAZZA Alessandro    7 EM52015    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FATTARSI Nicola   17 EM52015    9 TN200 ORIENTEERING PINE
SCARIAN Gabriele    5 EM52015   10 TN113 U.S.D. CERMIS
ROCCA Tommaso    9 EM52014   11 TN113 U.S.D. CERMIS
PATERNOSTER Ryan   14 EM52016   12 TN902 USAM BAITONA
VALENTINELLI Gabriele   11 EM52014   13 TN902 USAM BAITONA
MELCHIORI Leonardo    6 EM52014   14 TN902 USAM BAITONA
MELCHIORI Emiliano    1 EM52016   15 TN902 USAM BAITONA
RIGOTTI Raoul    4 EM52016   16 TN902 USAM BAITONA
TAMANINI Noah   10 EM52017   17 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BATAN Lorenzo   20 EM52015   18 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
CRISTAN Alex   16 EM52016   19 TN902 USAM BAITONA
PUGLIANO Giovanni    8             DNSEM52016 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PULCINE
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
WIDMANN Alessia    5 EF52014    1 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
TAUFER Aurora    2 EF52014    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
WEBBER Diana    6 EF52014    3 TN902 USAM BAITONA
BATTAN Lucrezia   13 EF52015    4 TN902 USAM BAITONA
PAOLI Greta    9 EF52015    5 TN902 USAM BAITONA
GRETTER Nicole   16 EF52015    6 TN950 CASTEL IVANO
MOCELLINI Giorgia   15 EF52015    7 TN950 CASTEL IVANO
MOSNA Linda    4 EF52015    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
VALENTINELLI Chiara    7 EF52014    9 TN902 USAM BAITONA

129 ago 2021  -  20:01

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.
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FORMOLO Emma   11 EF52014   10 TN902 USAM BAITONA
SARTORI Melany   12 EF52015   11 TN501 ATLETICA TIONE
VESCO Rachele   14 EF52015   12 TN950 CASTEL IVANO
BIGLIOTTI Samanta    3 EF52016   13 TN902 USAM BAITONA
BEQIRAJ Arisa   17 EF52015   14 TN113 U.S.D. CERMIS
PATERNOSTER Alice    1 EF52016   15 TN902 USAM BAITONA
EKHATOR Lillian    8 EF52015   16 TN902 USAM BAITONA
MACCHIAVELLI Elisa   10 EF52016   17 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CUCCIOLE
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Sara  586          1:36.4         42EF82012    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
CUNEGATTI Stella  334          1:42.3         41EF82012    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ORSI Sofia  111          1:45.1         40EF82013    3 TN902 USAM BAITONA
TOLL Greta  591          1:47.0         39EF82013    4 TN902 USAM BAITONA
MONTAGNI Martina  596          1:49.1         38EF82012    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUZZON Maddalena  590          1:50.0         37EF82012    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
ZANINI Emma  587          1:50.5         36EF82012    7 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
FRASNELLI Anna  584          1:51.6         35EF82012    8 TN902 USAM BAITONA
WALDNER Alessia  594          1:52.2         34EF82012    9 TN902 USAM BAITONA
ROPELATO Giada  582          1:53.2         33EF82012   10 TN950 CASTEL IVANO
BATCA Alessia Raluca  228          1:53.7         32EF82012   11 TN960 ROMALLO RUNNING
SARTORI Emily  598          1:54.3         31EF82013   12 TN501 ATLETICA TIONE
PATERNO Lucia  592          1:54.9         30EF82012   13 TN950 CASTEL IVANO
MORANDINI Elena  589          1:56.3         29EF82012   14 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
PARISI Rebecca  593          1:58.3         28EF82012   15 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
RIGOTTI Anastasia  583          1:59.7         27EF82012   16 TN902 USAM BAITONA
GUZZON Rebecca  588          2:00.5         26EF82012   17 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
BERTOLINI Ester  599          2:01.6         25EF82012   18 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TORGHELE Gaia  581          2:02.0         24EF82012   19 TN950 CASTEL IVANO
VALENTINI Maja  585          2:02.9         23EF82013   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BEQIRAJ Katerina  597          2:04.6         22EF82013   21 TN113 U.S.D. CERMIS
MIORELLI Priscilla  595          2:05.3         21EF82012   22 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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CUCCIOLI
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
BECCARI Davide  557          1:26.3         42EM82013    1 TN501 ATLETICA TIONE
DALLAGO Daniel  560          1:27.8         41EM82012    2 TN902 USAM BAITONA
BORTOLOTTI Daniele  556          1:28.4         40EM82012    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAMANINI Giona  551          1:31.6         39EM82012    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MIORI Francesco  563          1:32.4         38EM82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
FLORIANI Dario  559          1:32.8         37EM82012    6 TN501 ATLETICA TIONE
MOSNA Benjamin Giulio  564          1:40.2         36EM82013    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TOMASI Carlo  570          1:40.6         35EM82012    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
RIZZARDI Daniel  561          1:42.0         34EM82012    9 TN901 ADS MOLLARO
PASQUALINI Samuele  555          1:42.6         33EM82013   10 TN567 USD VILLAZZANO
BATTISTI Giacomo  562          1:42.9         32EM82013   11 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
PLANCHER Federico  565          1:44.3         31EM82013   12 TN567 USD VILLAZZANO
FORMOLO Luca  571          1:44.9         30EM82012   13 TN902 USAM BAITONA
LEOCATA Giuseppe  574          1:46.9         29EM82012   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
LEONARDI Luca  552          1:50.3         28EM82013   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MACCHIAVELLI Cristian  558          1:50.6         27EM82013   16 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
PATERNOSTER Dennis  553          1:53.3         26EM82012   17 TN902 USAM BAITONA
MENGHINI Massimo  226          2:00.1         25EM82012   18 TN960 ROMALLO RUNNING
CALIARI Pietro  336          2:01.6         24EM82012   19 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
TAIT Noah  554          2:05.2         23EM82012   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PUGLIANO Gabriele  566          2:06.3         22EM82012   21 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAIT Enzo  572          2:07.1         21EM82013   22 TN527 ATLETICA ROTALIANA
SCARIAN Manuel  568          2:07.6         20EM82013   23 TN113 U.S.D. CERMIS
MARINELLI Edoardo  569          2:25.5         19EM82013   24 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ESORDIENTI F
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  530            1:23         42EF102010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ROSSI Lucrezia  527            1:31         41EF102010    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
RAMPANELLI Sara  537            1:32         40EF102010    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GUADAGNINI Anja  534            1:32         39EF102010    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
DELVAI Maddalena  544            1:33         38EF102010    5 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO
WIDMANN Greta  529            1:35         37EF102011    6 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
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ZAMBONI Alice  528            1:36         36EF102010    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
CERANA Viola  541            1:37         35EF102011    8 TN501 ATLETICA TIONE
SCHIAVO Caterina  532            1:40         34EF102010    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BERTO Anna  538            1:41         33EF102010   10 TN902 USAM BAITONA
MORANDINI Laura  542            1:44         32EF102010   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
SORCI Chiara  536            1:47         31EF102010   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ROCCA Alice  543            1:49         30EF102010   13 TN113 U.S.D. CERMIS
VARESCO  Aurora  545            1:53         29EF102011   14 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO
GRETTER Marianna  531            1:56         28EF102011   15 TN950 CASTEL IVANO
BERTO Isamara  540            1:58         27EF102011   16 TN902 USAM BAITONA
MOSANER Matilde  539            2:00         26EF102010   17 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SALA Emily  112            2:06         25EF102011   18 TN902 USAM BAITONA

ESORDIENTI M
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
COLPI Stefano  498            1:22         42EM102010    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
KELLER Leonardo  107            1:26         41EM102010    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FACCHINELLI Daniel  493            1:27         40EM102010    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GENNARA Lorenzo  502            1:28         39EM102011    4 TN902 USAM BAITONA
DELLAGIACOMA Mattia  510            1:30         38EM102010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ZANINI Dario  503            1:32         37EM102010    6 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
BORTOLOTTI Francesco  512            1:33         36EM102010    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TAMANINI Elia  508            1:35         35EM102010    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TORGHELE Andrea  496            1:35         34EM102010    9 TN950 CASTEL IVANO
GUZZON Matteo  506            1:36         33EM102010   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
BIGLIOTTI Simon  504            1:37         32EM102010   11 TN902 USAM BAITONA
PAOLETTO Daniel  509            1:38         31EM102011   12 TN950 CASTEL IVANO
BRAGAGNA Mattia  494            1:39         30EM102011   13 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PLANCHER Alessio  497            1:40         29EM102010   14 TN567 USD VILLAZZANO
STABLUM Emilio  495            1:42         28EM102010   15 TN524 G.S. TRILACUM
CRISTAN Daniel  507            1:44         27EM102011   16 TN902 USAM BAITONA
VIOLA Luca  513            1:45         26EM102010   17 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TAIT Davide  514            1:46         25EM102010   18 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FADANELLI Nicolo'  499            1:49         24EM102011   19 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MELAS Gabriele  113            1:51         23EM102011   20 TN902 USAM BAITONA
MIORELLI Massimiliano  511            1:57         22EM102010   21 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
PAROTTO Paola  483            3:40         32RF2008    1 TN950 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
FACCHINI Clara  489            3:41         31RF2008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
PARISI Noemi  470            3:42         30RF2008    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
CIRESA Angelica  101            3:46         29RF2008    4 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO
EMANUELLI Elisa  472            3:54         28RF2009    5 TN562 JUNIOR SPORT AVIO
MOZZI Teresa  469            3:55         27RF2009    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BIADA Emma  465            3:56         26RF2009    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DAVES Agnese  482            4:04         25RF2008    8 TN524 G.S. TRILACUM
SARTORI Marlies  468            4:06         24RF2008    9 TN501 ATLETICA TIONE
GUADAGNINI Greta  480            4:08         23RF2008   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
FADANELLI Aurora  475            4:09         22RF2008   11 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TOME' Letizia  473            4:10         21RF2009   12 TN950 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
MATTE' Maira  476            4:11         20RF2009   13 TN527 ATLETICA ROTALIANA
POMPANIN Nicole  492            4:14         19RF2008   14 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
COSTA Anna  104            4:15         18RF2008   15 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
GOJ Elisabetta  103            4:24         17RF2008   16 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BAIS Ylenia  466            4:27         16RF2009   17 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
PEDERZOLLI Sara  479            4:31         15RF2009   18 TN524 G.S. TRILACUM
FLABBI Lavinia  474            4:40         14RF2009   19 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TOMASI Irma  488            4:46         13RF2008   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BOSCHERI Elisa  490            4:48         12RF2009   21 TN527 ATLETICA ROTALIANA
NARDELLI Veronica  487            4:56         11RF2009   22 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MICH Chiara  491            4:57         10RF2009   23 TN527 ATLETICA ROTALIANA
VALENTI Anna  481            4:58          9RF2009   24 TN107 G.S. BONDO
MARSIGLIA Elisa  467            5:03          8RF2008   25 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DEGRANDIS Brenda  484            5:04          7RF2008   26 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TAHIR Tassnim  477            5:25          6RF2009   27 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
RIGOTTI Susanna  339            5:30          5RF2009   28 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
GABRIELLI Aurora  471            5:51          4RF2008   29 TN107 G.S. BONDO
WALDNER Ilaria  478            5:54          3RF2009   30 TN902 USAM BAITONA
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RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZANDONELLA Alessio  447            4:47         32RM2008    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MAGRO Federico  449            5:04         31RM2008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
FAILONI Gabriele  453            5:09         30RM2009    3 TN501 ATLETICA TIONE
ROPELATO Gabriele  455            5:10         29RM2008    4 TN950 CASTEL IVANO
REA Jacopo  450            5:14         28RM2008    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ZULINI Andrea  448            5:20         27RM2008    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA
OSS ANDERLOT Nicola  451            5:21         26RM2009    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
MIORELLI Samuele  458            5:22         25RM2008    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BERTO Jeremie  452            5:25         24RM2009    9 TN902 USAM BAITONA
MORANDI Luca  456            5:26         23RM2008   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
PASQUALINI Elia  335            5:33         22RM2009   11 TN567 USD VILLAZZANO
NARDELLI Emanuele  459            5:57         21RM2009   12 TN902 USAM BAITONA
PEDROTTI Alessandro  446            5:58         20RM2008   13 TN567 USD VILLAZZANO
FAVRIN Pietro  457            5:59         19RM2009   14 TN950 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
TRANQUILLINI Matteo  454            6:58         18RM2009   15 TN902 USAM BAITONA
MELAS Luca  333            7:11         17RM2009   16 TN902 USAM BAITONA
BATCA Razvan  227            8:08         16RM2009   17 TN960 ROMALLO RUNNING

CADETTE
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
RIZZI Jennie  436            5:09         32CF2007    1 TN524 G.S. TRILACUM
FRANCESCHINI Francesca  437            5:14         31CF2006    2 TN524 G.S. TRILACUM
GIANNINONI Marta  428            5:23         30CF2007    3 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
ZUCCHELLI Lucia  432            5:31         29CF2007    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
TOMASELLI Chiara  435            5:41         28CF2007    5 TN950 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
OSS ANDERLOT Lucia  433            5:42         27CF2006    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
CERANA Sofia  429            5:43         26CF2007    7 TN501 ATLETICA TIONE
CATTANI Nicol  434            6:02         25CF2007    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CUNEGATTI Margherita  426            6:31         24CF2007    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
LEOCATA Sofia  439            6:38         23CF2007   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BERTOLINI Agata  430            6:40         22CF2007   11 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
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CADETTI
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOZZI Fabio  420            6:39         32CM2007    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
PISONI Nicola  423            6:44         31CM2006    2 TN524 G.S. TRILACUM
PIOL Giordan  419            7:01         30CM2006    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
DYKOPAVLENKO Nicola  424            7:20         29CM2007    4 TN567 USD VILLAZZANO
SAMMARCO Raffaele  417            7:22         28CM2007    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
GOSETTI Alan  416            7:31         27CM2007    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA
DAVES Edoardo  422            7:49         26CM2006    7 TN524 G.S. TRILACUM
TREVISAN Alessandro  415            7:52         25CM2006    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
PRADE Gabriele  418            8:05         24CM2007    9 TN902 USAM BAITONA
DEPAOLI Simone  106            8:06         23CM2007   10 TN524 G.S. TRILACUM

ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Giulia  408            8:41         17AF2005    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
WEBER Marika  409           10:01         16AF2005    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PATERNOSTER Letizia  411           11:17         15AF2004    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BETTIN Michela  407           13:12         14AF2005    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
BAZZOLI Gabriel  392           10:40         17AM2005    1 TN119 S.A. VALCHIESE
ROPELATO Cristiano  394           10:49         16AM2004    2 TN950 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
LOSS Leonardo  393           12:06         15AM2004    3 TN950 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
ZORZI Samuele  391           13:28         14AM2005    4 TN902 USAM BAITONA

JUNIOR F
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTINI Giulia  384           13:16         17JF2003    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
PEDRINI Noemi  386           15:33         16JF2002    2 TN524 G.S. TRILACUM
ZORZI Rebecca  385           15:52         15JF2003    3 TN902 USAM BAITONA

SENIOR F
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
FRIZZI Alice  371           11:48         17SF1998    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
NICOLETTI Elisabetta  369           13:41         16SF1990    2 TN901 ADS MOLLARO

ATL.  VALLI DI NON E SOLE
FRANCHINI Cinzia  110           13:54         15SF1987    3 TN902 USAM BAITONA
SAMMARCO Alice  332           14:51         14SF2001    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BONENTI Valeria  370           14:59         13SF1992    5 TN107 G.S. BONDO
PATERNOSTER Nicole  368           15:32         12SF1997    6 TN902 USAM BAITONA
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7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

AMATORI A F
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
FRANCHI Giulia  347           12:30         17SF351982    1 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ATLETICA TRENTO
SASSUDELLI Elena  354           12:48         16SF351983    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
LANZINER Karin  351           14:38         15SF351984    3 TN902 USAM BAITONA
BATTAN Michela  352           14:46         14SF401980    4 TN902 USAM BAITONA
RIZZOLI Michela  353           15:09         13SF351982    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
GENETTI Laura  343           15:26         12SF401980    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PRETTI Laura  344           17:10         11SF401979    7 TN902 USAM BAITONA
WEBBER Sonia  427           18:15         10SF401980    8 TN902 USAM BAITONA
VULCAN Chiara  348           20:25          9SF401978    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA

AMATORI B F
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIORDANI Monica  328           12:23         17SF451974    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
BARONI Sara  321           13:07         16SF501971    2 TN999 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
DOSSI Monica  329           14:07         15SF451972    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
COLANTONIO Michela  319           15:22         14SF451975    4 TN950 CASTEL IVANO
ANTONIAZZI Manuela  326           16:04         13SF501967    5 TN113 U.S.D. CERMIS
LEONARDELLI Lucia  324           16:27         12SF501967    6 TN902 USAM BAITONA
SANTULIANA Nadia  330           17:29         11SF451976    7 TN524 G.S. TRILACUM
HOLZER Tiziana  108           18:16         10SF451976    8 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
ZANON Michela  320           20:26          9SF501971    9 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
BORTOLOTTI Sabrina  318           20:27          8SF451972   10 TN902 USAM BAITONA
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7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

VETERANE A F
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
CELVA Cristina  311           14:27         17SF551964    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
ANSELMI Cinzia  310           16:20         16SF551965    2 TN902 USAM BAITONA
MAURINA Lucia  312           17:02         15SF551962    3 TN902 USAM BAITONA
MARGONI Gina  313           21:20         14SF601957    4 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD

VETERANE B F
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIOVANELLI Rosanna  306           15:46         17SF601959    1 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO
GIOVANNINI Flora  304           17:48         16SF701951    2 TN902 USAM BAITONA
DALLAPE' Vilma  302           18:42         15SF651956    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

G.S. FRAVEGGIO
BORDATI Bruna  305           21:35         14SF701951    4 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD

JUNIOR M
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
CASTELLAN Francesco  294           15:04         17JM2002    1 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
RADOVAN Stefano  292           15:14         16JM2003    2 TN902 USAM BAITONA
ZEDDINI Yousri  296           15:43         15JM2003    3 TN501 ATLETICA TIONE
FERRANDI Davide  297           20:05         14JM2002    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
MAZZA Alessio  293           22:28         13JM2002    5 TN113 U.S.D. CERMIS
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7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

SENIOR M
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANESI Marco  337           17:59         17SM1999    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
FRANCESCHINI Maximilian  289           18:18         16SM2001    2 TN524 G.S. TRILACUM

S.A. VALCHIESE
LOSS Matteo  281           21:10         15SM2000    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
ZAMBOTTI Damiano  287           21:17         14SM1995    4 TN902 USAM BAITONA
PISONI Diego  283           22:21         13SM1995    5 TN524 G.S. TRILACUM
CLAUSER Daniele  284           25:14         12SM1993    6 TN960 ROMALLO RUNNING
ODORIZZI Alessio  286           25:32         11SM1995    7 TN902 USAM BAITONA
CRISTAN Dario  282           29:22         10SM2000    8 TN902 USAM BAITONA

AMATORI A M
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOSER Giuliano  255           18:52         17SM351984    1 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO
BERTAGNOLLI Federico  257           19:01         16SM401981    2 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ATLETICA ROTALIANA
BERTO'  Omar  259           20:30         15SM401979    3 TN902 USAM BAITONA
SCHIAVO Stefano  258           22:38         14SM401977    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
GUZZON Raffaele  260           22:42         13SM401979    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MONAUNI Fabio  262           23:14         12SM401979    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TAMANINI Davide  261           25:13         11SM401978    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MICHELON Daniele  263           25:39         10SM401978    8 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
BATCA Toader  229           30:56          9SM351984    9 TN960 ROMALLO RUNNING
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7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

AMATORI B M
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
LONER Alessio  240           14:56         17SM501971    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZANONI Diego  243           15:16         16SM501968    2 TN902 USAM BAITONA
ZANDONELLA Marco  233           15:26         15SM501971    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
RADOVAN Matteo  230           15:36         14SM451974    4 TN902 USAM BAITONA
RIZZI Massimo  231           15:58         13SM451972    5 TN524 G.S. TRILACUM
ANESI Luca  235           16:02         12SM501967    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
MIORELLI Alessandro  234           16:03         11SM451975    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BAGGIA Riccardo  338           16:09         10SM501971    8 TN902 USAM BAITONA
ZUCCHELLI Paolo  242           16:33          9SM451972    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
TAMBURINI Marco  238           17:30          8SM501968   10 TN999 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
BAZZOLI Franco  239           17:35          7SM451974   11 TN107 G.S. BONDO
ORSI Cristian  109           17:43          6SM451975   12 TN902 USAM BAITONA
BERTOLDI Nicola  241           17:51          5SM451976   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MIORI Stefano  245           18:01          4SM501971   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GRETTER Alessandro  232           18:14          3SM451973   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TARTER Alessandro  237           18:25          2SM501969   16 TN902 USAM BAITONA
RIGOTTI  Patrizio  246           19:44          2SM451974   17 TN902 USAM BAITONA
BENASSI Roberto  236           21:35          2SM501969   18 TN524 G.S. TRILACUM

VETERANI A M
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
PINAMONTI Adriano  218           14:59         17SM551966    1 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ATL.  VALLI DI NON E SOLE
TABARELLI DE FATIS Robe  213           15:44         16SM551966    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
FRANCESCHINI Luca  225           16:41         15SM601961    3 TN524 G.S. TRILACUM

S.A. VALCHIESE
FERRAZZA Stefano  223           17:18         14SM551966    4 TN567 USD VILLAZZANO
TRANQUILLINI Roberto  217           17:56         13SM551963    5 TN902 USAM BAITONA
ZANI Eugenio  222           18:08         12SM551962    6 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
OSS CAZZADOR Bruno  224           19:16         11SM601961    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
CARLA Natalino  212           19:34         10SM551964    8 TN902 USAM BAITONA
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7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

CASTELLAN Ottavio  215           20:43          9SM551964    9 TN119 S.A. VALCHIESE
ATLETICA TRENTO

ZORZI Albino  221           21:59          8SM551964   10 TN902 USAM BAITONA
GHIRARDINI Arrigo  216           22:16          7SM551963   11 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
RIDOLFO Francesco  211           22:59          6SM551964   12 TN567 USD VILLAZZANO
FERRANDI Giuseppe  219           24:13          5SM551963   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
MANFREDI Giancarlo  220           24:37          4SM551964   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

VETERANI B M
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
LEONARDI Maurizio  201           15:56         17SM601959    1 TN902 USAM BAITONA
MOSER Luciano  205           16:23         16SM651953    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO
DALCOLMO Elio  207           18:07         15SM601959    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MOSANER Ambrogio  193           21:11         14SM651952    4 TN902 USAM BAITONA
GHIRARDINI Giulio  202           21:12         13SM701948    5 TN902 USAM BAITONA
TRISOTTO Renzo  209           21:16         12SM601959    6 TN524 G.S. TRILACUM
BRUGNARA Aldo  204           21:40         11SM751943    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
STEDILE Gino  198           21:41         10SM701948    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
FRANCHI Gianpaolo  200           23:11          9SM701951    9 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
SONNA Matteo  208           25:08          8SM801940   10 TN902 USAM BAITONA

AGGREGATA FEMMINILE
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
FRIZZI Alice  371           11:48SF1998    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
GIORDANI Monica  328           12:23SF451974    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
FRANCHI Giulia  347           12:30SF351982    3 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ATLETICA TRENTO
SASSUDELLI Elena  354           12:48SF351983    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
BARONI Sara  321           13:07SF501971    5 TN999 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
BERTINI Giulia  384           13:16JF2003    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
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7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

NICOLETTI Elisabetta  369           13:41SF1990    7 TN901 ADS MOLLARO
ATL.  VALLI DI NON E SOLE

FRANCHINI Cinzia  110           13:54SF1987    8 TN902 USAM BAITONA
DOSSI Monica  329           14:07SF451972    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
CELVA Cristina  311           14:27SF551964   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
LANZINER Karin  351           14:38SF351984   11 TN902 USAM BAITONA
BATTAN Michela  352           14:46SF401980   12 TN902 USAM BAITONA
SAMMARCO Alice  332           14:51SF2001   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BONENTI Valeria  370           14:59SF1992   14 TN107 G.S. BONDO
COLANTONIO Michela  319           15:22SF451975   15 TN950 CASTEL IVANO
GENETTI Laura  343           15:26SF401980   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PATERNOSTER Nicole  368           15:32SF1997   17 TN902 USAM BAITONA
PEDRINI Noemi  386           15:33JF2002   18 TN524 G.S. TRILACUM
GIOVANELLI Rosanna  306           15:46SF601959   19 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO
ZORZI Rebecca  385           15:52JF2003   20 TN902 USAM BAITONA
ANTONIAZZI Manuela  326           16:04SF501967   21 TN113 U.S.D. CERMIS
RIZZOLI Michela  353           16:09SF351982   22 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ANSELMI Cinzia  310           16:20SF551965   23 TN902 USAM BAITONA
LEONARDELLI Lucia  324           16:27SF501967   24 TN902 USAM BAITONA
MAURINA Lucia  312           17:02SF551962   25 TN902 USAM BAITONA
PRETTI Laura  344           17:10SF401979   26 TN902 USAM BAITONA
SANTULIANA Nadia  330           17:29SF451976   27 TN524 G.S. TRILACUM
GIOVANNINI Flora  304           17:48SF701951   28 TN902 USAM BAITONA
WEBBER Sonia  427           18:15SF401980   29 TN902 USAM BAITONA
HOLZER Tiziana  108           18:16SF451976   30 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
DALLAPE' Vilma  302           18:42SF651956   31 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

G.S. FRAVEGGIO
VULCAN Chiara  348           20:25SF401978   32 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZANON Michela  320           20:26SF501971   33 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
BORTOLOTTI Sabrina  318           20:27SF451972   34 TN902 USAM BAITONA
MARGONI Gina  313           21:20SF601957   35 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
BORDATI Bruna  305           21:35SF701951   36 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD

AGGREGATA JM+AMATORI
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
LONER Alessio  240           14:56SM501971    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
PINAMONTI Adriano  218           14:59SM551966    2 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ATL.  VALLI DI NON E SOLE
CASTELLAN Francesco  294           15:04JM2002    3 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
RADOVAN Stefano  292           15:14JM2003    4 TN902 USAM BAITONA
ZANONI Diego  243           15:16SM501968    5 TN902 USAM BAITONA

1429 ago 2021  -  20:01

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

ZANDONELLA Marco  233           15:26SM501971    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
RADOVAN Matteo  230           15:36SM451974    7 TN902 USAM BAITONA
ZEDDINI Yousri  296           15:43JM2003    8 TN501 ATLETICA TIONE
TABARELLI DE FATIS Robe  213           15:44SM551966    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
LEONARDI Maurizio  201           15:56SM601959   10 TN902 USAM BAITONA
RIZZI Massimo  231           15:58SM451972   11 TN524 G.S. TRILACUM
ANESI Luca  235           16:02SM501967   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
MIORELLI Alessandro  234           16:03SM451975   13 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BAGGIA Riccardo  338           16:09SM501971   14 TN902 USAM BAITONA
MOSER Luciano  205           16:23SM651953   15 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO
ZUCCHELLI Paolo  242           16:33SM451972   16 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
FRANCESCHINI Luca  225           16:41SM601961   17 TN524 G.S. TRILACUM

S.A. VALCHIESE
FERRAZZA Stefano  223           17:18SM551966   18 TN567 USD VILLAZZANO
TAMBURINI Marco  238           17:30SM501968   19 TN999 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
BAZZOLI Franco  239           17:35SM451974   20 TN107 G.S. BONDO
ORSI Cristian  109           17:43SM451975   21 TN902 USAM BAITONA
BERTOLDI Nicola  241           17:51SM451976   22 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TRANQUILLINI Roberto  217           17:56SM551963   23 TN902 USAM BAITONA
MIORI Stefano  245           18:01SM501971   24 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
DALCOLMO Elio  207           18:07SM601959   25 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
ZANI Eugenio  222           18:08SM551962   26 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
GRETTER Alessandro  232           18:14SM451973   27 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
TARTER Alessandro  237           18:25SM501969   28 TN902 USAM BAITONA
OSS CAZZADOR Bruno  224           19:16SM601961   29 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
CARLA Natalino  212           19:34SM551964   30 TN902 USAM BAITONA
RIGOTTI  Patrizio  246           19:44SM451974   31 TN902 USAM BAITONA
FERRANDI Davide  297           20:05JM2002   32 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
CASTELLAN Ottavio  215           20:43SM551964   33 TN119 S.A. VALCHIESE

ATLETICA TRENTO
MOSANER Ambrogio  193           21:11SM651952   34 TN902 USAM BAITONA
GHIRARDINI Giulio  202           21:12SM701948   35 TN902 USAM BAITONA
TRISOTTO Renzo  209           21:16SM601959   36 TN524 G.S. TRILACUM
BENASSI Roberto  236           21:35SM501969   37 TN524 G.S. TRILACUM
BRUGNARA Aldo  204           21:40SM751943   38 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
STEDILE Gino  198           21:41SM701948   39 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
ZORZI Albino  221           21:59SM551964   40 TN902 USAM BAITONA
GHIRARDINI Arrigo  216           22:16SM551963   41 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
MAZZA Alessio  293           22:28JM2002   42 TN113 U.S.D. CERMIS
RIDOLFO Francesco  211           22:59SM551964   43 TN567 USD VILLAZZANO
FRANCHI Gianpaolo  200           23:11SM701951   44 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON
FERRANDI Giuseppe  219           24:13SM551963   45 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
MANFREDI Giancarlo  220           24:37SM551964   46 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
SONNA Matteo  208           25:08SM801940   47 TN902 USAM BAITONA
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7° TROFEO BATTAN MARCO

Organizzazione: Usam baitona

AGGREGATA SM-AA
Serie - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
29 Agosto 2021   Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANESI Marco  337           17:59SM1999    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
FRANCESCHINI Maximilian  289           18:18SM2001    2 TN524 G.S. TRILACUM

S.A. VALCHIESE
MOSER Giuliano  255           18:52SM351984    3 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO
BERTAGNOLLI Federico  257           19:01SM401981    4 TN900 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ATLETICA ROTALIANA
BERTO'  Omar  259           20:30SM401979    5 TN902 USAM BAITONA
LOSS Matteo  281           21:10SM2000    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
ZAMBOTTI Damiano  287           21:17SM1995    7 TN902 USAM BAITONA
PISONI Diego  283           22:21SM1995    8 TN524 G.S. TRILACUM
SCHIAVO Stefano  258           22:38SM401977    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
GUZZON Raffaele  260           22:42SM401979   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MONAUNI Fabio  262           23:14SM401979   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TAMANINI Davide  261           25:13SM401978   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
CLAUSER Daniele  284           25:14SM1993   13 TN960 ROMALLO RUNNING
ODORIZZI Alessio  286           25:32SM1995   14 TN902 USAM BAITONA
MICHELON Daniele  263           25:39SM401978   15 TN902 USAM BAITONA

FREE CARD
CRISTAN Dario  282           29:22SM2000   16 TN902 USAM BAITONA
BATCA Toader  229           30:56SM351984   17 TN960 ROMALLO RUNNING
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